REQUERIMENTO Nº 128 DE 04 DE ABRIL DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento à  Secretaria
de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Habitação. SOLICITA tapa buracos na
rua  Boa  Esperança,  41  Qd.01  Lt.16,
Bairro Paraiso.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, abaixo assinado requer a V. Exª. Ouvida a casa, que seja oficializado à

Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação. SOLICITA tapa buracos na rua Boa

Esperança, 41 Qd.01 Lt.16, Bairro Paraíso.

Justificativa

A grande quantidade de buracos dificulta o tráfego de veículos, tornando o local

propenso para acidentes.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 04 de Abril de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador – PSDB

3º Secretário da mesa diretora